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Världen behöver inte se ut som den gör nu. Det finns ingen naturlag
som säger att de rika ska bli allt rikare. Vi i RKU kämpar för ett helt annat

samhälle. Ett samhälle där behov går före vinster. Vi kämpar för socialism. 
För varför ska ungdomar gå arbetslösa när det finns pengar i överflöd hos

vissa? Och varför ska skolorna i förorten tvingas till nedskärningar samtidigt
som skolkapitalister tar ut miljonvinster? 

Eller varför ska människor slita ut sig på sina arbeten när vi skulle kunna
dela på jobben och ha sex timmars arbetsdag? 

Svaret är enkelt. Någon tjänar på det. 
Lösningen är lika enkel. Ett samhälle där ingen tillåts tjäna pengar på

andras arbete. För varför ska inte alla de vinster vi jobbar ihop gå till gemen-
samma investeringar i vård, skola och annat som vi behöver.  

I delar av världen har de redan uppmärksammat behovet av ett sådant
samhälle. Venezuela, Bolivia och Kuba söker alla vägar bort från stor-
företagens girighet.

Nu är det snart val och ordet demokrati står i centrum. Men vad är i
egentligen demokrati?
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Tänk dig ett samhälle där det är politikernas uppgift att genomföra de be-

slut som medborgarna har bestämt. Och där politiker kan bli avsatta mitt
under mandatperioden om deras väljare är missnöjda med dem. Tänk dig ett
samhälle där människor är organiserade och själva får vara med och fatta
beslut om sin vardag. Och där ingen politiker tjänar mer än en  genomsnittlig
arbetarlön. Varför ska inte de leva under samma förhållanden som oss andra?

Kontrasten mot dagens demokrati blir då ganska påtaglig. Idag har vi
visserligen yttrandefrihet, men vanliga ungdomars möjlighet att sprida vad
vi tycker skiljer sig mycket åt från till exempel familjen Bonnier. De äger
bland annat bokförlag, Dagens Nyheter, Expressen och TV4.  

Vi i RKU kämpar för ett samhälle där demokrati är något mer än att lägga
en lapp i en låda var fjärde år. Ett samhälle där det inte är storleken på
plånboken som bestämmer. 

Ett sådant samhälle kan låta som en dröm. Och ser man på alternativen i
höstens riksdagsval så finns det inte ens med som en dröm. Men vi i RKU
låter oss inte nedslås av det. Vi är övertygade om att drömmar är till för att
förverkligas. Bara vi är många som kämpar gemensamt. 

Ett bättre samhälle 

Gör höstens viktigaste val 

ORGANISERA DIG!

kräver kamp
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Kapitalismen  
Vi som är unga idag är den första generation som har det sämre än

vad våra föräldrar hade vid samma ålder. Detta finns det gott om ex-
empel på. Till exempel saknar 25 procent av alla unga ett arbete. Och det är
arbetarklassens unga som drabbas hårdast.  

Av dem som väl har ett jobb är det vanligt att ha osäkra anställnings-
förhållanden. Allt för många tvingas vänta vid telefonen i hopp om att någon
ska ringa och erbjuda dem några få timmars arbete.

Det saknas också bostäder. Tusentals unga förnekas möjligheten att flytta
hemifrån och bli vuxna på riktigt. Trots att det finns arbetslösa byggnads-
arbetare. Varför satsar inte samhället på att bygga billiga ungdomsbostäder?
Förutom att det minskar bostadsbristen skapar det också många nya jobb.
Det är väl ett utmärkt sätt att spendera skattemedel, istället för att ge skatte-
lättnader åt de rika. 

Även i skolan finns det enorma behov av mer resurser. Åratal av ned-
skärningar har skapat en skola där de som är i störst behov av stöd är dem
som hamnar mest i kläm. Har man inte föräldrar med akademisk utbildning
som kan hjälpa en hemma, kan det vara svårt att hänga med i alla ämnen. 

Samtidigt tillåts stora friskolebolag göra miljardvinster på de skattemedel
de får för att driva skolor. Varför ska skattemedel, som hade behövts i skolor
i utsatta förortsområden, gå till skolkapitalister? 

Ser vi oss omkring i världen ser situationen än värre ut. USA ockuperar
fortfarande Irak och Afghanistan i sin jakt på olja. I Afghanistan agerar Sverige
lydig hjälptrupp. Varför ska vi hjälpa USA i deras jakt på naturresurser, när

det är fattiga människor som blir lidande? 
Även miljöhotet blir allt mer akut – när storföretagen jagar vinster skiter

de i om de förpestar hela jorden på kuppen. Som vanligt är det människor i
utsatta delar av världen som får lida mest. 

Politikerna försöker få oss att tro att det inte är någons fel att det ser ut
så här. Att det går i cykler, ibland går det upp och ibland går det ned.

Men det är visst någons fel. Det är kapitalismens fel. Hela kapitalismens
drivkraft handlar om jakten på vinster. Vinster för ett fåtal. 

För kapitalismen handlar inte om att tillfredställa människors behov, det
handlar om att göra några få ännu rikare på alla oss andras bekostnad. 

Det tydligaste exemplet är att nästan en miljard människor i världen går
kroniskt hungriga samtidigt som andra badar i pengar. 

Här hemma påstås det ofta att det inte finns pengar till satsningar på arbete,
skola eller bostäder. Samtidigt så finns det pengar hos vissa, mycket pengar.
2009 delades det ut 130 miljarder i aktieutdelningar, varav det mesta gick
till några få redan väldigt rika. 

Nu är det dags för val igen och alla politiker lovar guld och gröna skogar.
Men ingen av dem vill göra något åt det som är grunden till problemen i
samhället – kapitalismen. Så oavsett vart du lägger din röst till hösten kommer
vi att få fyra nya år av mer pengar till de rika. 

För oss som vill ha ett bättre och mer rättvist samhälle, för oss gäller det
att göra höstens viktigaste val. Att ta kamp mot kapitalismen. 
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Organisera dig i RKU!

Att det finns många brister i vårt samhälle kan nog
de flesta se. Det saknas jobb och bostäder till ung-
domar. Kvinnor tjänar fortfarande mindre än män

och miljöproblemet blir allt mer akut. Alla riksdagsparti-
erna påstår att om vi röstar på just dem kommer allt att bli
bättre.                                                                               

Trots det har mycket bli-
vit sämre för ungdomar,
arbetare och vanligt folk under
många år. Oberoende om det har
varit borgare eller sossar vid rodret. 

Vi i RKU vill bygga ett helt annat
samhälle. Ett socialistiskt samhälle där
människors behov står i centrum, istället för
vinster. Vi vet att ett sådant samhälle inte uppstår
av sig själv, oavsett vart du lägger din röst. Men
i 18 kommunval och 3 regionval har du möjlig-
het att stödja en riktig vänsterpolitik – genom
att rösta på Kommunistiska Partiet. 

För att bygga ett socialistiskt – mer rättvist –
samhälle krävs att vi är många som kämpar
gemensamt. Det krävs att du som vill se ett
annat samhälle organiserar dig. Så gör det
viktigaste valet i höst – kom med i RKU!


